
Uchwała Nr XI/107/07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

 z dnia 9 sierpnia 2007 roku

w sprawie: przyjęcia wykazu projektów planowanych do realizacji w ramach poszczególnych 
                     programów operacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 206 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć  projekty  planowane  do  realizacji  w  ramach  poszczególnych  programów  operacyjnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązać Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego do przedłożenia projektów o których mowa 
w § 1 Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


